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2024

  SCENSAMTAL   LIVEPODDAR   MAT OCH DRYCK  LIVEMUSIK

19.00
–01.00



Gå på Bokmässan till 
studentpris – 87 % lägre 
än ordinarie pris.* 

VARNING:
BOKSMÄLLA KAN 
FÖREKOMMA.   

* Studentpris på Bokmässan: 245 kr per dag. 
Motsvarar ett seminariekort och inkluderar 
hela Bokmässeupplevelsen, inklusive 
seminarieprogrammet. Ordinarie pris: 1  945 kr 



På fredagen den 27 september klockan 19.00  omvandlas 

en del av mässan till ett festivalområde med fyra barer och 

fyra scener. På Strages scen8 intervjuar  journalisten Fredrik 

Strage bok- och albumaktuella  musiker. På Foajéscenen4 blir 

det samtal med aktuella författare och kultur personligheter. 

På Balkongen12 och Hörnan12 kommer man att kunna 

lyssna på live versioner av flera av  landets bästa poddar. 

I år är det även dags för Bokmässan by Nights första konsert, 

när Erik Lundin intar scenen. Välkomna!

Ansvarig utgivare: Frida Edman

Programgrupp: Frida Lernstål Waern, 
Amanda Lodding, Oskar Ekström, 
Mohamed El Abed.

Kommunikation: Andréas Bäckman, 
Maria Rogstad Norberg, Kajsa Stiller

Grafisk form: Jussi Öhrvall

Illustrationer: Ebba Hägne

Tryck: Stibo

Papper: Arctic Paper  
Inlaga: Munken Lynx Rough 150 g/m² 
Omslag: Munken Lynx 170 g/m²

D E T  H Ä R  Ä R 

Tid: 19.00–01.00

Plats: Svenska Mässan. 
 Ingång från Skånegatan. 
 Entré 8, vid  Scandinavium.

Pris: 295 kr. Biljetter köps 
i  dörren eller på bokmassan.se

Garderob: Avgiftsfri och 
 bevakad garderob finns.

Mat och dryck: I lokalerna 
finns fyra barer. Mat finns att 
köpa på plats.

Åldersgräns: 20 år

SAMARBETSPARTNER

3



Vad betyder det att vara autentisk? 
Hur lägger man upp sin polyrelation 
på bästa sätt? Är poesin poserande? 

På Foajéscenen kan du lyssna 
på samtal med aktuella författare 

och kulturpersonligheter. 

Foaje- 
scenen

4 27 SEPTEMBER 2024
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19.30–19.50

PEAK ÅNGEST
Ökad närsynthet, ångest, depression, astma och 
adhd. Samtidigt som allt fler svenska unga kallas till 
mönstring ratas två av tre på grund av sjukdom och 
diagnoser. Har dagens unga blivit veka? Psykologen 
och författaren BJÖRN HEDENSJÖ, skribenten ESSY 
KLINGBERG och ANN HEBERLEIN, författare och teo-
logie doktor i etik, reder ut begreppen och försöker 
förstå orsakerna bakom ohälsan. Moderator är BJÖRN 
WERNER, skribent och medarbetare på SvD Kultur.   

ARR: SVENSKA DAGBLADET

20.00–20.20

SCENER UR ETT 
POLYÄKTENSKAP
Att dela sin tid mellan flera partners – är det vägen 
till relationsmässig salighet eller är det en typ av 
multitasking som dödar kärlek och självkänsla? Är 
det socialt acceptabelt att vara poly idag och hur 
lägger man upp det på bästa sätt? Sexologen och för-
fattaren KALLE NORWALD möter kultur journalisten 
och författaren LINDA SKUGGE i ett samtal om sex, 
känslor och logistik. Programledare: KRISTOFER 
ANDERSSON, journalist.  

ARR: BAZAR FÖRLAG OCH BOKMÄSSAN
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20.30–20.50

MED KOSMOS 
SOM GUIDE
Vad kan ett oändligt universeum lära oss om våra 
egna fjuttiga liv? Författaren och kulturskribenten 
ANDREV WALDENS fascination för rymden kan 
märkas i såväl kulturkrönikor som i memes. För 
teknikhistorikern och författaren JULIA RAVANIS 
blir universum och dess konstruktion ett sätt att 
förstå sig på den mänskliga erfarenheten. Under 
ledning av journalisten SORAYA HASHIM samtalar 
de om rymden och vilken roll den spelar i deras 
liv och skapande. 

ARR: NATUR & KULTUR OCH BOKMÄSSAN

21.00–21.20

HAR POESIN 
 BLIVIT EN POSE?
Hur mycket ironisk poesi tål Sverige? undrade skriben-
ten Dante Löfmarck i en artikel i Göteborgs-Posten 
i våras där han kritiserade den samtida poesins 
tomma poserande och brist på allvar. Detta blev 
startskottet för en livlig debatt om den svenska 
lyrikens status och mående. Här samtalar DANTE 
LÖFMARCK, ANNA AXFORS och ALI ALONZO om det 
rådande poesiklimatet och om det finns fog för 
kritiken. Moderator är ELSA WESTERSTAD, idé- 
och  samtidsredaktör på SvD Kultur.   

ARR: SVENSKA DAGBLADET
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21.30–21.50

HAR KVINNOR 
HUMOR? 
Vissa menar att manlig humor ska ha varit 
biologiskt viktig för att bräcka andra män och 
för att vinna en kvinnas gillande. För kvinnor 
ska bra höfter ha varit viktigare än funny bones. 
Men hur ligger det egentligen till? Under ledning 
av HECTOR APELGREN reder en panel bestående 
av NANNA OLASDOTTER HALLBERG, JOHANNES 
KLENELL och ELAF ALI i en rad känsliga frågor: 
älskar kvinnor verkligen roliga män? Vad tycker 
män om roliga kvinnor? Är det bara män som 
kan vara ”sköna”? Och framförallt, har kvinnor 
humor?

ARR: BOKMÄSSAN
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22.00–22.20

MITT AUTENTISKA JAG
Idag används äkthet för att sälja personliga varu-
märken, litteratur och musik. På det personliga 
planet förväntas vi ständigt jobba på att bli vårt 
bästa, äkta jag. Men hur äkta är egentligen det 
äkta? Och hur hänger kommersialiseringen 
ihop med det nygamla idealet? Serietecknaren 
LIV  STRÖMQUIST, aktuell med Pythian pratar och 
författaren SAGA CAVALLIN, aktuell med Utge 
sig, pratar om  autenticitet och bilden av oss själva 
med  journalisten ERIK GALLI. 

ARR: NORSTEDTS

7
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STRAGES 
SCEN

20.00–20.20

LASSE ÅBERG
År 1980 ringde LASSE ÅBERG till 
Janne Schaffer och frågade om 
han ville vara med som zebra i 
ett djurinspirerat popband. Sedan 
dess har Electric Banana Band 
levererat många djungelhits. När 
tigerdräkten åker av håller Lasse 
på med allt. Men mest aktuell är 
han nog med sin barnbok Så funkar 
havet. Lasse Åberg vet nämligen 
hur både havet och elektriska 
bananer fungerar.

ARR: BOKMÄSSAN
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Fredrik Strage intervjuar 
bok- och albumaktuella 

artister. Efter intervjuerna 
intar Fördomspodden 

scenen, där Christopher 
Garplind tvingas 

bekänna färg. 

27 SEPTEMBER 2024
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21.00–21.45

TJEJDIKTER
SANDRA BEIJER MED DOLCE (LIVE) OCH 
JACKIE MERE (LIVE)

Vad händer om man skriver 
texterna först och låter musiken 
komma sen? Författaren och 
 bloggaren SANDRA BEIJER har 
testat just det. Resultatet blev 
Tjejdikter, ett album i samarbete 
med sju svenska kvinnliga artister. 
Här hör vi mer om lyriken och 
musiken, och som bonus får vi 
liveframträdanden av artisterna 
DOLCE och JACKIE MERE.

ARR: MILKSHAKE

20.30–20.50

S.P.O.C.K.
Sveriges mesta rymdpopband 
har faktiskt aldrig lagt av sedan 
starten 1988. Med starka Star 
Trek-referenser i både musik 
och rekvisita spelar de slutsålda 
konserter år efter år. Man kan väl 
säga att normal is what everyone 
else is and S.P.O.C.K are not. Möt 
här ANDROID (Alexander Hofman), 
VAL SOLO (Valdi Solemo) och 
YO-HAAN (Johan Malmgren). 

ARR: BOKMÄSSAN
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22.30–22.50

SIBILLE ATTAR
SIBILLE ATTAR är artisten, multi-
instrumentalisten, kompositören 
och producenten som har gjort ett 
omisskännligt avtryck sedan hon 
först intog den svenska musik-
scenen i början av 00-talet. Sedan 
dess har hon verkat i en rad väl 
ansedda grupper och samarbetat 
med artister som Håkan Hellström 
och Hurula, samt komponerat 
musik till teater. 2024 kom Brutal, 
hennes första skiva på svenska.  

ARR: BOKMÄSSAN

22.00–22.20

MAXIDA MÄRAK
MAXIDA MÄRAK har äntrat det 
offentliga rummet med dunder 
och brak; hon syns och hörs i 
spellistor, på livescener, i TV- 
apparater och i dagstidningar. Med 
en  nyskapande hiphop där Sápmi 
alltid är normen blandar hon 
hård rap och tunga elek troniska 
beats med sin magiska jojk. I april 
släpptes Anekdot, hennes första 
fullängdsalbum på fem år, som hon 
beskriver som det mest samiska 
hon gjort hittills. 

ARR: BOKMÄSSAN
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23.30–00.10

FÖRDOMS
PODDEN MÖTER 
CHRISTOPHER 
GARPLIND
Programledaren CHRISTOPHER 
 GARPLIND har beskrivit sig själv som 
en älskvärd idiot. Från att ha varit 
någon folk stör sig på är han nu nära 
nog folkkär. På Bokmässan by Night 
gästar han Sveriges största intervju-
podcast, Fördomspodden, där kända 
svenskar bemöter de många  fördomar 
journalisten EMIL PERSSON har 
om dem.

ARR: BOKMÄSSAN

23.00–23.20

ADAAM
ADAAM slog igenom som 15-åring 
i Märsta och har sedan dess sam-
arbetat med stjärnor som Veronica 
Maggio och Petter, vunnit en 
Grammis och flera P3-Guld- 
nomineringar. Nu är rapparen 
aktuell med Poeten i lurarna – 
ADAAM, en bok som lyfter hans 
poetiska låttexter och inspirerar 
unga till att skriva. 

ARR: HEGAS
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Hornan

Balkongen
&

Två scener vars program ägnas åt 
liveversioner av några av landets 
bästa poddar. På Hörnan avslutar 

vi kvällen med en livespelning 
med Erik Lundin. 

12 27 SEPTEMBER 2024
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Balkongen 19.20–19.50

POLITIKEN
Politiken är Svenska Dagbladets hyllade podd om, just 
det, politik. Men där andra mest skummar grädden 
av nyhetsflödet stannar Politiken till och fördjupar, 
också på oväntade platser. Är det Håkan Hellström 
som bäst kommenterar förra mandat periodens 
kriser? Vad betyder det att Jimmie Åkesson är 
Sveriges mest rutinerade partiledare? Hur  påverkas 
Ulf Kristersson av sin fru Birgitta Ed? HENRIK 
TOREHAMMAR scrollar Tiktok. MAGGIE STRÖMBERG 
studerar policyförslag. TORBJÖRN NILSSON har hittat 
en gammal bok i ett arkiv.  

ARR: SVENSKA DAGBLADET

Hörnan 19.30–20.00

CREEPYPODDEN
Creepypodden har varit Sveriges kusligaste podd 
sedan 2015. Med JACK WERNER som ciceron har 
hundratusentals människor lyssnat till skräck-
berättelser och vandringssägner som skakar om och 
väcker frågor om vår tillvaro och våra liv. 

ARR: SVERIGES RADIO

Balkongen 20.00–20.30

OFÖRSKÄMT ATT ANTA 
ft. BAKOM RYGGEN
ANN EDLIDEN från podden Oförskämt att anta gran-
skar tillsammans med SEBASTIAN MATTSSON från 
podden Bakom ryggen en känd person i Litteratur-
sverige som inte är på plats och kan försvara sig. 
Samtalet kommer att bygga på rigorös forskning 
i fulkulturens arkiv, anekdotisk bevisföring och 
rena antaganden.

ARR: BOKMÄSSAN
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Hörnan 20.15–20.45

NO SUCH THING 
AS A FISH
Den brittiska podcasten No Such Thing As A Fish 
fyller 10 år! För att fira har programledarna DAN 
 SCHREIBER, JAMES HARKIN och ANDY HUNTER 
MURRAY gått igenom sitt arkiv  bestående 
av över 500 avsnitt, och letat fram de mest 
häpnads   väckande fakta.

ARR: RYMDSTYRELSEN

Balkongen 20.40–21.10

DADDY ISSUES
JULIA LYSKOVA och JULIA FRÄNDFORS kände inte 
varandra när det första avsnittet av Daddy Issues 
skulle spelas in. Idag tar de sig an det som andra inte 
vågar prata om: det nakna, smutsiga och råa som 
livet ger och tar. En podcast som i ena sekunden får 
en att gråta och i nästa att skratta ikapp med Julia 
och Julia. 

ARR: PODME

Hörnan 21.00–21.30

CAFÉ BAMBINO
TONE SCHUNNESSON hatar att ringas och KARIN 
PETTERSSON vill inte skicka tusen sms. Så från och 
med nu ses dom en gång i veckan för att reda ut ett 
ämne, en gång för alla. Tillsammans undersöker de 
stora saker som ilska, fiktion, skönhet och pengar. 
Och de går till botten med små, men viktiga frågor, 
som: Hur blir man arg utan att gråta? Dödade 
 internet autofiktionen? Och varför är Karin fort-
farande sosse? Här pratar två kompisar om internet, 
kultur, nöje, frihet och sanning. Två kompisar, varav 
den ena råkar vara den andras chef.

ARR: BOKMÄSSAN
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Balkongen 21.20–21.50

VECKANS ORD
Tidigare Tankesmedjan-kollegorna SEBASTIAN 
NOWACKI och CHARLOTTE WANDT är personerna 
bakom den exklusiva boutique-podden Veckans ord, 
som skapades hemma i Sebastians vardagsrum. 
Här lyfter de aktualiteter och viktiga ord från veckan 
som gått.   

ARR: BOKMÄSSAN

Hörnan 21.45–22.15

SÄLLSKAPET
Skodesignern, influencern och bloggaren 
 CECILIA BLANKENS, journalisten och författaren 
EBBA  KLEBERG VON SYDOW och journalisten och 
författaren JOHANNA SWANBERG utgör tillsam-
mans podden  Sällskapet. Här gör de popkulturella 
 spaningar om högt och lågt, brett och smalt, djupt 
och ytligt.  

ARR: BOKMÄSSAN

Balkongen 22.00–22.30

AMIE & FANNA
AMIE BRAMME SEY och FANNA NDOW NORRBY är 
två av Sveriges mest trogna poddare. På väg mot ett 
10-årsjubileum har kusinerna tagit sig från Raseriet, 
Sveriges främsta antirasistiska och feministiska 
podd, till Amie & Fanna – ett öppet samtal om livet, 
relationer och den evigt föränderliga jakten på lycka. 
Här varvas samtal om populärkultur med samhälls-
analys och snack om sex, relationer och kärlek.   

ARR: BOKMÄSSAN
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Hörnan 22.30–23.00

SÅ VAD HÄNDER?
Så vad händer? är en podd om allt som händer i 
det publika såväl som det i det privata. JONATHAN 
ROLLINS från Miami och AMAT LEVIN från Stock-
holm pratar om allt från populärkultur, samhälls-
trender och politik till föräldraskap, relationer och 
vardagsspaningar.  

ARR: ACAST

Balkongen 22.40–23.10

DELLA MONDE
SIMON ”CHIPPEN” SVENSSON, JONATAN UNGE 
och K. SVENSSON gör Della Monde, Sveriges enda 
ren odlade humorpodcast för dig som älskar sport, 
kultur, kvinno historia och familj. Della Monde- 
koncernen består av fyra delar; Della Sport, Della 
Arte, Della Herstory och Della Papa.   

ARR: UNDER PRODUKTION

Hörnan 23.15–23.45

FREDAGSPODDEN
Sedan 2012 har systrarna AMANDA SCHULMAN och 
HANNAH WIDELL bjudit in oss att en timme varje 
vecka lyssna till deras tankar och reflektioner om 
världen omkring dem. I Fredagspodden får du följa 
systrarnas uppriktiga resa genom livet i ett roligt, 
nära samtal. Starta helgen på bästa sätt, med ett 
live-avsnitt av Fredagspodden.  

ARR: PERFECT DAY
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Hörnan 00.10–00.50

ERIK LUNDIN
ERIK LUNDIN har med hjälp av sin skarpa penna skildrat vår samtid 
som få andra svenska artister. Med låtar som Suedi och Annie Lööf 
har han belyst komplexa frågor på ett engagerande och tillgängligt 
sätt, vilket vunnit honom en bred publik. Vid sidan av solokarriären 
har han samarbetat med andra stora namn inom svensk hiphop och 
bidragit till att forma genrens utveckling i landet. Nu har han ny 
musik på gång, och spelar dessutom live på Bokmässan by Night.

ARR: BOKMÄSSAN

LIVE
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HUNGRIG?
Testa vår viltkebab som 
serveras med stenugns
bakat bröd och goda till
behör. För dem som inte 
äter vilt finns veganska 

alternativ. Utöver det 
hittar du snacks och 
dryck i någon av våra 

fyra barer.

SILENT DISCO
22.30—01.00

Förra årets succé är tillbaka 
– SvD:s silent disco. Nu kan du 

strunta i att din kompis har 
sämst musiksmak, du väljer själv 
 musiken du vill dansa till. 70-tal, 

schlager eller purfärska hits. 
Världen är ditt ostron, helt enkelt. 

Silent disco pågår 22.30–01.00 
mellan Foajé scenen och Hörnan.

Annat gött

BOKMÄSSAN BY NIGHT
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Miriam Bryant   Uwe Wittstock   Mwuana  
 Sofi Oksanen   Karolina Ramqvist   Sofia Jannok  

 Elis Monteverde Burrau   Stor  Amina Elmi   
 Caroline Ringskog Ferrada-Noli  Hernan Diaz  
  Carl-Johan Vallgren  Erlend Loe   Donia Saleh 

 Ebba Witt-Brattström   Asta Olivia Nordenhof  
 Jack Edwards   Mikaela Blomqvist  Glenn Bech 
 Marcus Berggren   Hanna Rajs  Olle Jönsson  
 Johannes Anyuru   Nina Björk   Liv Strömquist  

 Lars Lerin   Agri Ismaïl    Peter F. Hamilton  
 Karin Smirnoff  Faysa Idle    Alastair Reynolds  

 Marcus Wandt    Maria Stepanova  
 Joyce Carol Oates 

UPPLEV 
BOKMÄSSAN 

BY DAY 

Nordens största kulturevenemang fyller 40. 
Kom och fira bokfestival 26–29 september. 

Köp din biljett på bokmassan.se




